New Products 신상품
KARMAN VORTEX FLOW SENSOR WFK2 SERIES
카르만 와류식 유량 센서
FLUEREX WFK2 시리즈
CC-1342K 4
다양한  상품으로
   보다 사용하기 쉽게
불소계

[L/min]
2
형번 표시 방법
WFK2 Series
형번 표시 방법
<형번 표시 예>
WFK2-005AAAAN-AC
A  유량 범위 : 0.4~5L/min
B  접속 구경 : Rc3/8
C  IO-Link·아날로그 출력:
     스위치·아날로그 출력 타입
     DC0~5V/DC1~5V
D   표시 단위 : L/min  L  m3   ℃
E   수동 밸브 : 센서 한정
F   옵션 : 표준 케이블 첨부
G  옵션 : 브래킷 첨부
A  유량 범위
B  접속 구경
D  표시 단위
E  수동 밸브
C  IO-Link·아날로그 출력
F  옵션
   (케이블 첨부)
G  브래킷
   (브래킷 첨부)
H  옵션
    (기타)
 형번 선정 시 주의사항
주1:  표시 단위 기호 B는 해외용 사양으로 일본 국내에서
는 사용할 수 없습니다.
주2:  수동 밸브 기호 A, B(수동 밸브 부착)를 선택하고,
브래킷 첨부를 선택한 경우에는 브래킷 2세트가 첨
부됩니다.
주3:  옵션 기호 SF(불소계 액체 대응)의 경우에는 수동
밸브(콕 타입) 부착을 선택할 수 없습니다.
주4:  사양에 대한 자세한 내용은 18page의 ‘옵션(ATEX
대응)에 대하여’를 확인해 주십시오.
FC-40
HT200
FC3283
SF10 Novec7300
HT135
물
사용 가능 범위
측정 가능한 유체 온도 범위
-10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
유체 온도[℃]
동
점
도
[cSt]
2.0
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
AWFK2 A N A C005 AA
기호 내용
A  유량 범위
005 0.4~5L/min
020 1.6~20L/min
050 4~50L/min
B  접속 구경
AA Rc3/8 AB G3/8 AC NPT3/8
BA Rc1/2 BB G1/2 BC NPT1/2
CA Rc3/4 CB G3/4 CC NPT3/4
C  IO-Link·아날로그 출력
      *‘D’, ‘E’, ‘F’는 IO-Link 미사용일 때의 아날로그 출력 사양입니다.
A 스위치·아날로그 출력 타입 DC0~5V/DC1~5V
B 스위치·아날로그 출력 타입 DC4~20mA
C 스위치·아날로그 출력 타입 DC0~10V/DC1~10V
D IO-Link 대응 DC0~5V/DC1~5V
E IO-Link 대응 DC4~20mA
F IO-Link 대응 DC0~10V/DC1~10V
D  표시 단위
A L/min   L   m3   ℃
B L/min,us gal/min   L,m3,us gal   ℃, ℉(주1)
E  수동 밸브
N 센서 한정
A 수동 밸브(콕 타입) 부착(주2)(주3)
B 수동 밸브(니들 타입) 부착(주2)
F  옵션(케이블 첨부)
기호 없음 없음
A 표준 케이블(M12·4심 3m) 첨부
B 양단 커넥터 케이블(M12·4심 3m) 첨부
G  옵션(브래킷 첨부)
기호 없음 없음
C 브래킷 첨부(주2)
H  옵션(기타)
기호 없음 없음
EX ATEX 대응(주4)
SF 불소계 액체 대응(주3)

유체 온도[℃]
4
형번 표시 방법
WFK2 Series
기호 내용
A  유량 범위
100 8~100L/min
250 20~250L/min
B  접속 구경
DA Rc1 DB G1 DC NPT1
EA Rc1¼ EB G1¼ EC NPT1¼
FA Rc1½ FB G1½ FC NPT 1½
C  IO-Link·아날로그 출력
      *‘D’, ‘E’, ‘F’는 IO-Link 미사용 시의 아날로그 출력 사양입니다.
A 스위치·아날로그 출력 타입 DC0~5V/DC1~5V
B 스위치·아날로그 출력 타입 DC4~20mA
C 스위치·아날로그 출력 타입 DC0~10V/DC1~10V
D IO-Link 대응 DC0~5V/DC1~5V
E IO-Link 대응 DC4~20mA
F IO-Link 대응 DC0~10V/DC1~10V
D  표시 단위
A L/min   L   m3   ℃
B L/min,us gal/min   L,m3,us gal   ℃, ℉(주1)
E  수동 밸브
N 센서 한정
F  옵션(케이블 첨부)
기호 없음 없음
A 표준 케이블(M12·4심 3m) 첨부
B 양단 커넥터 케이블(M12·4심 3m) 첨부
G  옵션(브래킷 첨부)
기호 없음 없음
C 브래킷 첨부
H  옵션(기타)
기호 없음 없음
EX ATEX 대응(주2)
형번 표시 방법
<형번 표시 예>
WFK2-100DAAAN-AC
A  유량 범위 : 8~100L/min
B  접속 구경 : Rc1
C  IO-Link·아날로그 출력:
     스위치·아날로그 출력 타입
     DC0~5V/DC1~5V
D   표시 단위 : L/min  L  m3   ℃
E   수동 밸브 : 센서 한정
F   옵션 : 표준 케이블 첨부
G  옵션 : 브래킷 첨부
A  유량 범위
B  접속 구경
D  표시 단위
E  수동 밸브
C  IO-Link·아날로그 출력
F  옵션
   (케이블 첨부)
G  브래킷
   (브래킷 첨부)
H  옵션
    (기타)
AWFK2 A N A C100 DA
 형번 선정 시 주의사항
주1:  표시 단위 기호 B는 해외용 사양으로 일본 국내에서
는 사용할 수 없습니다.
주2:  사양에 대한 자세한 내용은 18page의 ‘옵션(ATEX
대응)에 대하여’를 확인해 주십시오.
●WFK2-005
●WFK2-100
●WFK2-020
●WFK2-250
●WFK2-050
압력 손실(유체가 물인 경우)
0.07
0.050 0.030
0.040 0.025
0.030
0.020
0.020
0.015
0.010
0.010
0.005
0.06
0.05
0.05 0.05
0.04
0.04 0.04
0.03
0.03 0.03
0.02
0.02 0.02
0.01 0.01 0.01
0.00
0.000
0.00
0.000
0.00
0
0
0
0
01
20
5
50
102
40
10
100
203
60
15
150
304
80
20
200 250
40 505
100
유량[L/min]

스트레이너 스테인리스
주의
형번 A B C D
WF-FL-280730 70 44 23 Rc3/8
WF-FL-280731 80 49 28 Rc1/2
WF-FL-280732 100 57 35 Rc3/4
WF-FL-280733 115 72 43 Rc 1
WF-FL-280734 135 82 52 Rc1¼
WF-FL-280735 160 98 59 Rc1½
(Seal 테이프 등)
스트레이너
와류 발생체
이물질